



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Rossini Caviar A/S**  
Magstræde 6, st., 1204 København K

CVR-nr. 25 08 27 45

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

---

Jacob Marsing-Rossini  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rossini Caviar A/S Magstræde 6, st. 1204 København K
	CVR-nr.: 25 08 27 45 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Møllerup, formand Jacob Marsing-Rossini Henrik Ostermann Petersen
<b>Direktion</b>	Jacob Marsing-Rossini
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Esperanca ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er forhandling og salg af fisk, vildt, fjerkræ og dermed beslægtede varer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.292 t.kr. mod 1.715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.689.652</b>	<b>5.677</b>
1 Personaleomkostninger	-3.781.363	-3.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.544	-58
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.856.745</b>	<b>2.378</b>
Andre finansielle indtægter	3.168	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.353	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.821.560</b>	<b>2.332</b>
3 Skat af årets resultat	-529.568	-617
<b>Årets resultat</b>	<b>1.291.992</b>	<b>1.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.250.000	350
Overføres til overført resultat	0	1.365
Disponeret fra overført resultat	-958.008	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.291.992</b>	<b>1.715</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.932	72
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.932</u>	<u>72</u>
Deposita	85.856	220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.856</u>	<u>220</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>156.788</u></b>	<b><u>292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	933.479	1.510
Fremstillede varer og handelsvarer	1.480.676	1.372
Varebeholdninger i alt	<u>2.414.155</u>	<u>2.882</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.253.831	8.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.577	0
Udskudte skatteaktiver	26.692	27
Andre tilgodehavender	76	62
Tilgodehavender i alt	<u>7.452.176</u>	<u>9.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.539	10
Værdipapirer i alt	<u>13.539</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	4.226.289	3.310
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.106.159</u></b>	<b><u>15.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.262.947</u></b>	<b><u>15.581</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.602.362	5.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.250.000	350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.352.362</b>	<b>6.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	27
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	27
Gæld til pengeinstitutter	11.568	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.700.451	3.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9
Selskabsskat	529.260	236
Anden gæld	2.669.306	5.210
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.910.585	9.143
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.910.585</b>	<b>9.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.262.947</b>	<b>15.581</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.560.370	350.000	6.410.370
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-958.008	2.250.000	1.291.992
	<b>500.000</b>	<b>4.602.362</b>	<b>2.250.000</b>	<b>7.352.362</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.567.586	3.129
Pensioner	154.809	60
Andre omkostninger til social sikring	58.968	52
	<b>3.781.363</b>	<b>3.241</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.353	49
	<b>38.353</b>	<b>49</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	529.260	628
Årets regulering af udskudt skat	308	-11
	<b>529.568</b>	<b>617</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		13.539
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.168
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for uudnyttet kreditfacilitet hos pengeinstitut, 2.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		2.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>228</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esperanca ApS, CVR-nr. 27 08 57 41, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


